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	ASSOCIAZION CRISTIANE LAVORATORI ITALIANI

CHRISTLICHE VEREINE DER ITALIENISCHEN ARBEITNEHMER

CIRCOLO ACLI DI KEMPTEN

ACLI VEREIN KEMPTEN

Freudental 5b – 87435 Kempten 

Tel.: 0831 - 68922 / 5122740 / 23330 - Fax: 0831 16884

E-Mail: acli.ke@gmx.de    Web: www.aclibaviera.altervista.org
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LISTA ADERENTI 2013

Attualizzata: 13/07/2013

	 N.
	COGNOME
	
	NOME
	LUOGO E DATA DI NASCIATA
	INDIRIZZO E TELEFONO
	 TESSERA

	1
	
	
	
	
	019515

	2
	
	
	
	
	019820

	3
	
	
	
	
	019525

	4
	
	
	
	
	019521

	5
	
	
	
	
	019509

	6
	
	
	
	
	019507

	7
	
	
	
	
	019532

	8
	
	
	
	
	019523

	9
	
	
	
	
	020067

	10
	
	
	
	
	019511

	11
	
	
	
	
	020065

	12
	
	
	
	
	019510

	13
	
	
	
	
	020066

	14
	
	
	
	
	020068

	15
	
	
	
	
	019533

	16
	
	
	
	
	019529

	17
	
	
	
	
	019530

	18
	Grasso Dr.
	Fernando A.
	Randazzo (CT) 05/07/1943
	Heidengäßele 14 - 87435 KE  -  T. 13121/ 5122740 Fax 5122380
	019534

	19
	
	
	
	
	019501

	20
	Grasso
	Vincenza
	Randazzo (CT) 30/08/1943
	Heidengäßele 14 - 87435 KE  - T. 13121/ 5122740

	019535

	21
	
	
	
	
	019527

	22
	
	
	
	
	019526

	23
	
	
	
	
	019520

	24
	
	
	
	
	019518

	25
	
	
	
	
	019502

	26
	
	
	
	
	019524

	27
	
	
	
	
	019516

	28
	
	
	
	
	019506

	29
	
	
	
	
	019531

	30
	
	
	
	
	019519

	31
	
	
	
	
	019508

	32
	
	
	
	
	019517


	33
	
	
	
	
	019522

	34
	
	
	
	
	019513

	35
	
	
	
	
	019528

	36
	
	
	
	
	019503

	37
	
	
	
	
	019514

	38
	
	
	
	
	019512

	39
	
	
	
	
	

	40
	
	
	
	
	

	41
	
	
	
	
	

	42
	
	
	
	
	

	43
	
	
	
	
	

	44
	
	
	
	
	

	45
	
	
	
	
	

	46
	
	
	
	
	

	47
	
	
	
	
	

	48
	
	
	
	
	

	49
	
	
	
	
	

	50
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Indirizzi e-mail dei soci:

Di Iorio Genuino: diiorio@web.de  (Antonio, figlio) -  Emauele Vincenzo: emanuele.sprachen@t-online.de  (Domenico, figlio) - Franco Angela: franco017@freenet.de; - Grasso Dr. Fernando:  Fernando.Grasso@t-online.de - Grenci Guglielma: Acli.ke@gmx.de (Circolo ACLI Kempten - Leocata Cettina: cettina@live.it - Mangano Cav. Corrado: C.Mangano@caritas-augsburg.de - Mastroianni Maria: simastroianni@yahoo.de - Sciulli Enrico: esciulli@email.de - Straßner Ing. Oswald: ostrassner@web.de  - P. Bruno Zuchoswki: bruno.zuchowski@bistum-augsburg.de -

Membri di Presidenza:
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